DE SERVICIO:573170101685

RMU:07480 17-01-11 LAOJ-741024 003 CFE

CUENTA:18DL10D050038299

LÍMITE DE PAGO:30 AGO 2025

CORTE A PARTIR:31 AGO 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:833RCJ

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:13 JUN 25-13 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$562

$562

(QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 496.51
Fecha, hora y lugar de impresion:05/09/2025 18:48:42hrsAv. Ticoman1122Col. Santa Maria TicomanCd. De MexicoGustavo A MaderoCiudad de MexicoMexicoCP 07330